sede da Emissora, a fim de apreciarem e deliberarem acerca da seguinte Ordem do Dia:  

(A) Aprovar, nos termos do Cláusula 6.3 da Escritura de Emissão, o pedido da Emissora de 

renúncia temporária (“Waiver”), com o objetivo de autorizar a Emissora a (i) realizar uma única 

distribuição de dividendos no montante total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões 

de reais), com base nas reservas e lucros acumulados até o exercício social encerrado em 31 

de dezembro de 2025; e (ii) recomprar ações, em uma ou mais operações, limitadas ao 

montante anual agregado igual ou inferior a 2% (dois por cento) do capital social da Emissora